ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 866/UBND-KGVX
Về việc đính chính Quyết định số                  04/2019/QĐ-UBND ngày 30/01/2019                     của UBND tỉnh Sơn La

Sơn La, ngày  22 tháng 3 năm 2019

	Kính gửi
	- Văn phòng Chính phủ;

- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;

- Ban Pháp chế - Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Sau khi xem xét Báo cáo số 88/BC-SLĐTBXH ngày 20 tháng 3 năm 2019 của Sở Lao động - thương binh và Xã hội về việc thực hiện tự kiểm tra,             xử lý văn bản Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2019 của UBND tỉnh Sơn La quy định mức đóng góp và chế độ miễn đối với người nghiện ma túy tự nguyện chữa trị, cai nghiện tại Cơ sở Điều trị nghiện ma túy công lập trên địa bàn tỉnh Sơn La. UBND tỉnh Sơn La đính chính các nội dung như sau:

1. Phần căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ghi: “Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động  -  Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 01/TTr-SLĐTBXH ngày 07 tháng 01 năm 2019,”. Nay sửa lại là:“Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động  -  Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 01/TTr-SLĐTBXH ngày 07 tháng 01 năm 2019.”
2. Tại Điều 2 hiệu lực thi hành Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND                 ghi “Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 02 năm 2019.”. Nay sửa lại là: “Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 10 tháng 02 năm 2019.”
Đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố thực hiện./.

	   Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở: Lao động-TBXH, Tài chính, Y tế, Tư pháp, Kế hoạch-ĐT;
- Các Cơ sở điều trị nghiện ma túy;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Trung tâm thông tin tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX Phương,  10bản.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Phạm Văn Thủy